
z í .

'l''7i'n,'
Smlouva

o dodávce vodya o odvádění odpadnich vod č.

l. Smluvni stranv

Dodavate| i Vodovody a kana|izace Trutnov, a.s. ' Revo|učnÍ ,1 9, 541 51 Trutnov
Žastoupený: Ing' Jaros|av€m Vrběckým - ředitélem a's.
spo|ečnost zapsa'ná v obchodnlm Íejstiíku K.ajského soudu v HÍadci Krá|ové oddl| B' vloŽka 1006
|c: 60108711 D|c: 268j0l0871í Te|': 499 a48526 FaX 499 a48520' E-mai|:vákfus@vo|ny'cz
Ó ÚÓtU:270160í/0100

odběÍate|: zv|áštnÍ ško|a a Pomocná ško|a, Horská 160' 541 02 Trutnov 4
zasioupéný: Mgí' JaromÍíem VešÍčkem. řédite|em ško|y
zapsaný v obchodnim reistřiku Krajského soudu
|Č:7084'|179 D|Č:
č' úČlu: 86m081 5022710100

Tel.: 499 733386 Fax

||. Pňédm& sm|ouw

Předmětom sm|ouvy o dodávcé Vody a odváděnlodpadnlch vod (dá|ejen sm|ouva)je úprava \áahů mezidodavatelem
a odběrate|em pň dodávkách vody a přiodvádění odpadnlch vod' součástitéto sm|ouvyjsou obchodnípodmÍnky
dodávky vody a odváděnÍ odpadních vod' k|eré upravují a konk.etizují píáva a poúnnosti obou sm|uvních stran.

l||. Misto Dlnění

Iv. Mno*tví dodávané vodv a odváděnÍ odoadních vod

1) voda dodávaná:
a) dle potřeby odběrate|e
b}{.s.eŽ€tvÍrns.Hálaé.R3

způ3ob zl|3ťování mnobtví dodlivané vody:
a)Vodoměrem o pn}toku Qn 2'5 m3/hod.
b}f€cl.B+tuěřný€Hi6€!{eěn+€P€tf€brv€dy
€}€d5€{uým]4p€ě'em+..€typi6ký€h€

2} odvádén| odpadnÍch vod:
a) odběíáte| vypouští do kána|izace pouŽe vodu dodanou vodovodem
b) odběra|e| vypouští do kana|izace vodu z j.ných zdrojú neŽ vodovodu: ANo/NE - zdroj ' měřený: ANo/NE
c) odběrate| čáď vody dodané vodovodom spotřebujé (nad 30 m3/rok) a névypouští do kanelizac€: ÁNo/NE
d) odběrate| Vypouští do kanalizace srážkové vody: ANo/t.|E

zpúsob ziišt'ování mnď3tvÍ:
a) dle mnoátví vody dodané do nemoú|osti vodovodem (d|e údajů vodoměru)
b) mě,Í6Ím uařÉením ecběrat€|e rmi.těFým
^) d|é mnďstvíY€dydeca

od^ecnÍÉh v€d zjiný€h gcrgjů neŽ vecevecg a tg ve výši|
d)

+ecy€P€tř€b€v f,é.€+€.Y€r4ěi
4jr€€fnéBý€h+ís€|.i€ěá{+P€tĚeby.v€dy
D c16 Gr€vn€te|néhe př€d6he.Ih€ €bdebÍ| v néÍÍÉ by|e ecvácěnÍ edPacníoh vgc min. 1 Íek měř6nei
g) mnďstvl odváděných srážkových vod se stanoví Úpočtem d|e s13 Vyh|' Mze č. 428Ž001 sb': roóní mnďstvÍ

odváděných sráŽkových vod o v m3 = součď Íedukovaných p|och v m2 krát d|ouhodobý sráŽkový Úhrn v m/rok

HornÍ staÉ Město

D|ouhodobý sÍlážkový úhrn: 0'76 m/rok součet red : 1332
ch x sráŽkový úhrn: 1332 x 0'76 ce|kem m3/rok:



V' Jakoď vodv a |imitv znečištěn| odpadnÍch vod

Voda dodáVaná odběÍateli Vodovodem m usí sp|ňovat jakostn Í ukazate|e a poŽadavky na zdravotnÍnezáVadnost pitné
vody' stanovené zvláŠtn lm i právn Ími před pisy (zejm Zákonem č 258/2000 sb o och Ía ně veřejného zdÍavía o změně
něKerých souvisejlcích zákonÚ v p|atném znění )'

Kvalita odpadnich vod vypouŠténých do kana|;ace musÍ odpovÍdat p|atným obecně závazným práVnim piedp|s!m a
p|atnému kana|izačnímu řádU zejména pokud jde o dodÍženÍ nejvyšší přlpustné míry znečištění' j €jÍŽ |imity jsou
stanoveny V kaná|izačnlm řádu. odpadnÍvody, kteÍé k dodrženl nejvyŠši mÍra znečiŠlěnÍ pod|e kana|izačniho řádu
VyŽadujl př€dchozí čištění, můŽe odběrate| vypouštět do kana|Žacejen s povolenÍm VodopÍávniho úiadu

odběrate| uh.adí dodavate|i jed noznačně pÍokázané zvýš€né nák|ady vyna|oŽené na opalřen í vyvo|a ná překročenÍm
dohodnuté' nebo kana|izačním řádem stanovené koncentrační a bi|ančnÍ hodnoty zneč.štěn i VypouŠtěných odpadnich
vod' nebo VypouŠtěnÍm |átek' které n€jsou odpadnímivodamj nebo jejichŽ vnikír utí do kanaiizace musíbýtzabráněno
jakoŽ i na opatřenl potÍebná ke zjišténitéchto skuteéností TÍm neni dotčeno právo dodavate|e na náhÍadU škody
vzniklé mU zvýŠenlm úp|atza vypouštěníodpádnÍch vod do vod povrchových' u|oŽenÍm pokuty za nedovo|ené
vypouštěnívod nebo zjiného dŮvodu, v důs|edku Výše uvedeného nedovo|eného jednán i odbératele

V|' stanovenícenv vodného a €točného a Žpúsob ieho Wh|ášení

Dodavate|je povinen při stanovenÍ ceny vodného a íočného Vycházet z obecně závazných p|atných cenových předpisL]
a rozhodnutí orgánů obce (měsla' svazku obcl)' cena vodného a stočnéhoje stanovena zpravidla na obdobijednobo
roku a její Výše je Uvedena V plalném nabídkovém ceníku dodavatele, který;e k dispoziciv sídle dodevatele' na j€ho
provoŽnÍch střediscÍch jakoŽ i na místně přís|uŠném obecním (l/ěstském úiadé)

Dodavate|je pov.nen kaŽdou změnu ceny vodného a stočného vhodným zpŮsobem zveř€jnit včetně uvedeníobdobl a
|oka|ity' na které s€ nová cena vodného a sločného \.áahují'

odběrate| má pÍávo pďadovat Po dodavate|i výpočet ceny vodného a stočného za m3 dodané vody nebo odv€dené
odpadnÍVody pÍo dané obdobía |oka|itu a dodavate|je povinenjeho ŽádostiVyhovět a před|oŽit mu poŽadované údaje.

V||. zDúsob faklu.ace a o|ateb

Faktuíacé vodného a stočného ie orováděna v záVis|osti na četnosti odečtÚ Vodoměíu a méřÍcÍch zařIzeni na měření
mnoŽstvl odváděných odpadních Vod Četnost odečtů a konkíétní dobu jejich provedeni stanovuje dodavate|

P|atby vodného a stočného s€ Uskutečňujíúhrádou ÍaKUry zas|áné odběrá|e|i dodavate|em ' kteíou bude vyÚčtováno
vodné a stočnéza up|ynu|é měsÍčn.období

P|atby |ze pÍovádět] bezhotovostnÍm převodem na úěet dodavaie|e' v hotovosti V síd|e dodavate|e Vždy každé
pos|ední pracovní pondě|ía středu v měsíci'

V|||. Doba D|nění

Tato sm|ouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinnostíod: tb!12.{i00ýi,.]

|x. změnv a 0končeni sm|uvn|ho váahu

sm|uvnl strany se zavazu]í' Žejakéko|iv skutečnosti' ktefé mohou mít V|iv na změnu této sm|ouvy' budou oznámeny
dÍUhé sm|uvní stÍaně písemným náVrhem o změné sm|ouvy'

Pokud odběrate|hod|á ukončil sm|ouv!,zejména V dŮs|edku převodu nemovitostina nového v|astn Íka' přičemŽdodávka
vody a odvádění odpadních vod by mé|o kontinue|ně pokraěovat' je povinen se sPolu s novým Vlastníkem nemovitosii
dostavit k dodavate| za Úče|em ukončenítéto sm|ouvy a uŽavření smlouvy s novým odběrate|em' Plitom před|oŽI
konečný stavvodoměru k datu změny odbératele' jakoŽ idoklady pÍokaz ujícízměnu V osobě vlastníka nemovitosti'

Není-|i řádné ukončena sm|ouva ke dni skončeni odběÍu' jé odběrate| povinen zap|atit vodné a stoóné až do dne
uzavřenÍ sm|ouvy s novým odbéráte|em' nebo do dne přerušenÍ dodáVky vody a odvádénÍ odpadnlch vod

V případě ukončenÍ sm|ouvy bez současného uzavření smlouvy s novým odběÍate|em je odběrate| povinen umoŽnit
dodavate|i demontováni měřících zařízení a na svůj nák|ad provést odpojenÍ přípojky od hlavniho řadu

P|atnost smlouvy uzavřené na dobu neuÍčitou skonči dohodou smluvnich stran' nebo výpov&í po up|ynutí výpovědn Í
Ihúty' VýPovědní |hŮta se sjednává v dé|ce 1 měsíce a začÍná běŽet od prvnÍho dne měsÍce následujÍcÍho po doÍUčení
oísemné VÝoov&i díuhé sm|uvnÍ stíaně'



/

x. závěrcčná uslanovenÍ

' ooda tel timto informuje odběrate|e V sou|ad u s 5 1 1 zá k' č' ,101/2000 sb' ' Že shromaŽďuje a zpracováVá j€ho osobn Í
údaje' Keré odbérate| uvď| v této smlouvě, odběrate|dáva tÍmto v sou|adu s s 5ák č. 101/2000 sb' o ochrané
osobn|ch údajů dodavate|i' jako spráVci údajŮ' souh|as shromaŽďovatv rozsahu nutném pro tuto sm|ouvu ajejí
zpÍacovánl a uchovánl pro Účely nap|něnÍ pÉv a povjnnostÍz této sm|ouvy' Dá|e i k Vedení agendy o dodávkách vod a
odvádění odpadních vod v sou|adu se2ák' č' 27412000 sb' a to po ce|ou dobu p|atnoíism|ouvy a dá|e po dobu nutnou
píoj€jÍ UchovánÍv sou|adu s přís|ušnými právn|mi předpisy'

Dojd+'|iv prúběhu smluvnÍhováahu kezměněv osobě dodavate|e' přecházejí na nového dodavďe|e práva a povinnosti
p|ynouclztéto sm|ouvy'

Pláva a povinnosti sm|uvn|ch stlan' která nejsou výslovně upÍavene v této sm|ouvě a v obchodních podmÍnkách
dodáv*y vody a odÉdění odpadnÍch vod' jeŽjsou souéástitéto smlouvy' se iídi přislušnými ustanoveními ákona
č' 27412001 sb' o Vodovodéch a kana|izácích plo veřejnou poiřebu' zákona č' 254|2oo1 sb' ovodách' vyh|ášky MzE ČR
ě' 42812001 sb'' Kerou se proýád| zákon č-21412001 sb' o Vodovodech a kana|izacích pro veřejnou potřebu a
obchodnim zákoníkem.

V případězměny p|atných píávních předpisů se budou právní \ztahy Vyp|ýVajÍcÍ ze sm|uvníhoýŽahu m€ziodběrate|em
a dodavate|em řÍdit obdobnými ustanoveními nové právní úpraw'

sm|ouva je vypracována v€ dvou stejnopisech s p|atností oíiginá|u, odběrats| i dodavate| obdrží jédno whotoveni'

obě sm|uvnÍ stÍany proh|ašují' žesism|ouvu včetně přIloh (tj' obchodní podmínky dodávkyvodya odvaděn Í odpedn Ích
vod) řádné přeč€t|y, Že sm|ouva by|a uaviena d|ejejich pravé a svobodné vů|e' na důkaz čehož ji podepisujÍ'

V Trutnově dn€: 11'12-2003 v ?url,.'o dne: ./" .2'. -1..,!

zr|áštn|šÝn!á aP0m0cná fuh.
'.ióo. 

zoe o'' tzs

vÚú. ' j i i  a i i ' ]Í] . . .  ] ' :  1]] ' : ] !v '  a .s .
' r r u r r o ! ,  i i ! o l u a n i ' 1 9
DIc 266.6010871í

541  51  TR  UTN OV
-18 -  I

. A ^ I
! !-l /-vh'rv
dodavaFl

i -'- ,
\;.,i::1 . \, ,i

"Jle,!i.l


